LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG	             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
               ỦY BAN KIỂM TRA
                    					Huyện Dương Minh Châu, ngày 15 tháng 3 năm 2019
	Số: 45/TB-UBKT
THÔNG BÁO
Dời thời gian kiểm tra Công đoàn cơ sở khối trường học
năm học 2018 - 2019

Căn cứ Thông báo số: 44/TB-LĐLĐ, ngày 01/3/2019 của Ủy ban Kiểm tra LĐLĐ huyện về việc kiểm tra chấp hành Điều lệ công đoàn Việt Nam; kiểm tra việc quản lý tài chính công đoàn đối với Công đoàn cơ sở Khối trường học năm học 2018-2019;
Lịch kiểm tra các Công đoàn cơ sở khối trường học vào các ngày 18, 19, 20/3/2019 nhưng trùng vào ngày họp Ban Chấp hành LĐLĐ huyện quý I/2019 và công tác chuẩn bị phục vụ Đại hội Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện.
 Do đó, Ủy ban Kiểm tra Liên đoàn Lao động huyện thống nhất thông báo đến các công đoàn cơ sở được kiểm tra thời gian tiến hành kiểm tra được dời lại cụ thể như sau:
	Thời gian
	Đơn vị
	Ghi chú

	25/3/2019
	Sáng
	- 7h 30’: CĐCS Trường THCS Bến Củi
- 9h 00’: CĐCS Trường THCS Lộc Ninh

	Chiều
	- 13h 30’: CĐCS Trường Mầm non Cầu Khởi
- 15h 00’: CĐCS Trường TH Cầu Khởi A

	26/3/2019
	Sáng
	- 7h 30’: CĐCS Trường THCS Bàu Năng
- 9h 00’: CĐCS Trường TH Bàu Năng A

	Chiều
	- 13h 30’: CĐCS Trường THCS Phan
- 15h 00’: CĐCS Trường TH Phan

	27/3/2019
	Sáng
	- 7h 30’: CĐCS Trường THCS Phước Ninh
- 9h 00’: CĐCS Trường Mầm non Suối Đá

Đề nghị các CĐCS trường học được kiểm tra Báo cáo tự kiểm tra việc chấp hành Điều lệ công đoàn Việt Nam; kiểm tra việc quản lý tài chính công đoàn gửi về Ủy ban Kiểm tra LĐLĐ huyện trước ngày 20/3/2019.
Trên đây là Thông báo dời thời gian kiểm tra đối với các Công đoàn cơ sở khối trường học năm học 2018 - 2019./.

Nơi nhận:
- UBKT.LĐLĐ tỉnh;
-  Ban Thường vụ LĐLĐ huyện;
- Thành viên Đoàn kiểm tra;
- Công đoàn cơ sở được kiểm tra;
- Lưu UBKT.
	TM. ỦY BAN KIỂM TRA
CHỦ NHIỆM

(Đã ký)

Thái Thị Bích Thủy